UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

         Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 3 năm 2022

V/v rà soát nhu cầu vốn vay tín

dụng chính sách theo Nghị quyết

số 11/NQ-CP ngày 30/01/2022

của Chính phủ

Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh tỉnh Quảng

Ngãi tại Công văn số 281/NHCS-KHTD ngày 10/3/2022 về việc rà soát nhu cầu

vốn vay tín dụng chính sách theo Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 30/01/2022 của

Chính phủ về Chương trình phục hồi và phát triển KT-XH; Trên cơ sở số liệu

của Báo cáo nghiên cứu khả thi Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi giai đoạn 2021 – 2030, giai đoạn I

từ năm 2021 đến năm 2025 của Ủy ban Dân tộc; Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp nhu

cầu vay vốn của các đối tượng thụ hưởng Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi của tỉnh Quảng Ngãi

trong năm 2022, 2023 theo biểu tổng hợp kèm theo.

Ban Dân tộc thông tin đến Quý cơ quan để tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-03-22T09:04:55+0700

		2022-03-22T09:04:55+0700